
Luty 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-02-01 -1,00 zł opłqata za wyciąg BGŻ 37 421,01 zł 

2018-02-01 30,00 zł Wasyl - adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 37 451,01 zł 

2018-02-01 25,00 zł Kalendarz Przemiany Aneta C. W-wa 37 476,01 zł 

2018-02-01 60,00 zł Lili Grzegorz i Joanna L. 37 536,01 zł 

2018-02-01 40,00 zł 
Koty P. Marzenki - adopcja 
wirtualna 

Sylwia K. Tarnobrzeg 
37 576,01 zł 

2018-02-01 20,00 zł Kociarnia kotyliona Angelika B. Aleksdandrów 37 596,01 zł 

2018-02-01 30,00 zł Maniek Grzegorz A. Konstantynów Ł. 37 626,01 zł 

2018-02-01 60,00 zł Mike i Majka Joanna C. Łódź 37 686,01 zł 

2018-02-02 -2 661,00 zł 

Bunia - 107 
Psotka - 140 
Tola - 291 
Henio biały - 404 
Maniek - 89 
Kuba i Rudaś - 325 

Sokolniki - 106 

Lila - 100 
milprazon - 90 
sterylizacje ( 10 ) - 1009 
-------------------------- 
razem: 2661,00 

Centrum Dr Siedla 

35 025,01 zł 

2018-02-02 -613,98 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 34 411,03 zł 

2018-02-02 -10,00 zł wysyłki   34 401,03 zł 

2018-02-02 40,00 zł Lilka Agata J. Łódź 34 441,03 zł 

2018-02-02 30,00 zł Maniek z ogrodu Ewa R. Łódź 34 471,03 zł 

2018-02-02 75,00 zł kocurek Julek Krzysztof G. Łódź 34 546,03 zł 

2018-02-05 25,00 zł Majka Andrzej D - od Hatsu 34 571,03 zł 

2018-02-05 30,00 zł Minionki - dt pandadp Małgorzata O. W-wa 34 601,03 zł 

2018-02-05 25,00 zł kocurek Julek Aleksandra S. Łódź 34 626,03 zł 

2018-02-05 60,00 zł 
Mike i Hasan - adopcja 
wirtualna 

Krzysztof Z. Łódź 
34 686,03 zł 

2018-02-05 50,00 zł kocurek Julek Karolina K. Łódź 34 736,03 zł 

2018-02-05 25,00 zł kocurek Julek Krzysztof G. Łódź 34 761,03 zł 

2018-02-05 -399,76 zł 
Karma dla kotów Starszego 
Pana 

Zooplus 
34 361,27 zł 

2018-02-05 -140,00 zł Julka bidulka Przychodnia Wardęszkiewicz 34 221,27 zł 

2018-02-05 22,00 zł Kociarnia kotyliona Joanna N. 34 243,27 zł 

2018-02-06 25,00 zł Julka bidulka Monika D. 34 268,27 zł 

2018-02-06 150,00 zł Szef ze Spornej Grzegorz K. Łódź 34 418,27 zł 

2018-02-06 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 34 448,27 zł 

2018-02-06 40,00 zł Puśka czarna MaPi 34 488,27 zł 

2018-02-06 70,00 zł Kociarnia kotyliona Joanna N. 34 558,27 zł 

2018-02-07 20,00 zł Szef ze Spornej Paulina G. Łódź 34 578,27 zł 

2018-02-07 200,00 zł Julka, Lilka, Psotka, Bunia Kamila L-N 34 778,27 zł 

2018-02-07 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 34 808,27 zł 

2018-02-08 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 34 813,27 zł 

2018-02-08 30,00 zł Bunia - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 34 843,27 zł 

2018-02-08 10,00 zł Minionki - dt pandadp Marzena R. Łódź 34 853,27 zł 

2018-02-09 50,00 zł Jenek - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 34 903,27 zł 

2018-02-09 541,12 zł Mike Pomagam.pl 35 444,39 zł 

2018-02-09 46,25 zł Pętelka Pomagam.pl 35 490,64 zł 

2018-02-09 92,50 zł Julka Bidulka Pomagam.pl 35 583,14 zł 

2018-02-09 739,99 zł Tola Pomagam.pl 36 323,13 zł 

2018-02-09 4,62 zł Śnieżka Pomagam.pl 36 327,75 zł 



2018-02-09 68,00 zł Kociarnia kotyliona Joanna N. 36 395,75 zł 

2018-02-12 -545,92 zł 
Karma dla kotów z 
Bałuckiego Podwórka 

Zooplus 
35 849,83 zł 

2018-02-12 -452,16 zł 
203,16 - karma, 249,- art. 

zoolog. (  zwir, feliway) 
Zooplus 

35 397,67 zł 

2018-02-12 -112,20 zł 
Pudełka styropianowe na 
budki   35 285,47 zł 

2018-02-12 -1 384,00 zł Smerfetka Klinika Braci Mniejszych 33 901,47 zł 

2018-02-12 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 33 951.47 

2018-02-12 18,00 zł Kociarnia kotyliona Joanna N. 33 969,47 zł 

2018-02-12 26,00 zł Kociarnia kotyliona Joanna N. 33 995,47 zł 

2018-02-12 30,00 zł Kociarnia kotyliona Ewa L. 34 025,47 zł 

2018-02-12 30,00 zł Sugar Ewa L. 34 055,47 zł 

2018-02-12 120,00 zł 
Bałuckie podwórko i koty z 
zakładu pracy 

Aleksandra K. Dzierżoniów 
34 175,47 zł 

2018-02-12 20,00 zł Psotka Sebastian R. Kolonia Góra 34 195,47 zł 

2018-02-12 20,00 zł Psotka Grzegorz A. Konstantynów Ł. 34 215,47 zł 

2018-02-12 20,00 zł Minionki - dt pandadp Grzegorz A. Konstantynów Ł. 34 235,47 zł 

2018-02-12 14,00 zł Niunia Anetta K. 34 249,47 zł 

2018-02-12 150,00 zł Koty P. Marzenki  anonimowy darczyńca 34 399,47 zł 

2018-02-12 300,00 zł 
Leczenie: Julka, Lili, Tola, 
Bunia, Psotka , Mike 

anonimowy darczyńca 
34 699,47 zł 

2018-02-12 -49,60 zł Wysyłki allegro   34 649,87 zł 

2018-02-12 40,00 zł Psotka - adopcja wirtualna Paweł O. Łódź 34 689,87 zł 

2018-02-12 138,75 zł Minionki - dt pandadp Pomagam.pl 34 828,62 zł 

2018-02-12 215,00 zł Suczka Lola Anna M. Słupsk 35 043,62 zł 

2018-02-12 235,00 zł Koty z Grabieńca Anna M. Słupsk 35 278,62 zł 

2018-02-13 20,00 zł Filipek Agata S. Pieńsk 35 298,62 zł 

2018-02-13 20,00 zł Kociarnia kotyliona Joanna N. 35 318,62 zł 

2018-02-13 9,25 zł Tola Pomagam.pl 35 327,87 zł 

2018-02-14 30,00 zł  Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 
35 357,87 zł 

2018-02-14 30,00 zł Koty z zakładu Aleksandra K. Dzierżoniów 35 387,87 zł 

2018-02-14 30,00 zł Majka Grażyna P. Łódź 35 417,87 zł 

2018-02-14 30,00 zł Kicia - adopcja wirtualna Joanna W. 35 447,87 zł 

2018-02-14 -497,32 zł 
Karma: 140 - dt pandadp, 
357,32 kociarnia 

Zooplus 
34 950,55 zł 

2018-02-15 30,00 zł Julka - adopcja wirtualna Magdalena D. Łódź 34 980,55 zł 

2018-02-15 703,50 zł 

Niunia - 147,50 
Taurus - 266,00 
dt pandadp - 83,00 
Dalia - 60,00 

Sokolniki - 32,00 
Tola - 20,00 
kociarnia - 5,00 
schronisko - 30,00 
Julka - 60,00 

------------------- 
Razem : 703,50 

PayU Allegro 

35 684,05 zł 

2018-02-15 135,20 zł Allegro za wysyłki PayU Allegro 35 819,25 zł 

2018-02-15 228,00 zł Luna - sterylizacja   35 591,25 zł 

2018-02-15 -166,00 zł Wituń Cztery łapy 35 425,25 zł 

2018-02-15 -30,40 zł wysyłki allegro   35 394,85 zł 

2018-02-16 150,00 zł Kotylion  Elżbieta B. Konstantynów 35 544,85 zł 

2018-02-16 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 35 569,85 zł 

2018-02-16 -122,00 zł Julka - leki Banda Trojga 35 447,85 zł 

2018-02-16 -49,20 zł 
za energię kociarnia 
kotyliona 

A&A Marketing 
35 398,65 zł 



2018-02-19 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Grażyna C. 35 428,65 zł 

2018-02-19 300,00 zł dt pandadp - dzień kota Dorota P. 35 728,65 zł 

2018-02-19 20,00 zł dt pandadp - dzień kota Agnieszka P-S 35 748,65 zł 

2018-02-19 20,00 zł Filipek Jolanta P. Gryfino 35 768,65 zł 

2018-02-19 20,00 zł Plamka Patrycja S. Łódź 35 788,65 zł 

2018-02-19 135,00 zł dt Agnieszka - dzień kota Agnieszka P-S 35 923,65 zł 

2018-02-19 100,00 zł Niunia - dzień kota Aleksandra R. 36 023,65 zł 

2018-02-19 100,00 zł Roman - dzień kota Anetta K. 36 123,65 zł 

2018-02-19 50,00 zł Majka - dzień kota Anetta K. 36 173,65 zł 

2018-02-19 11,00 zł Plamka Anna S. Bielsko Biała 36 184,65 zł 

2018-02-20 40,00 zł Plamka Karolina S. Tuszyn 36 224,65 zł 

2018-02-20 417,89 zł 
Kotylion - program 
partnerski Awin 

Awin 
36 642,54 zł 

2018-02-20 37,92 zł Minionki - dt pandadp Pomagam.pl 36 680,46 zł 

2018-02-20 50,00 zł Bunia - od Jadzi i Ziutka Kazimiera i Bogdan B. 36 730,46 zł 

2018-02-21 25,00 zł Gapcio Ewelina B. Sieradz 36 755,46 zł 

2018-02-21 50,00 zł Gapcio Krzysztof G. Łódź 36 805,46 zł 

2018-02-21 64,75 zł Szef ze Spornej Pomagam.pl 36 870,21 zł 

2018-02-21 -415,00 zł Mike Klinika Braci Mniejszych 36 455,21 zł 

2018-02-21 -164,00 zł 
102 - karma wet, 62 - 
działki Azalia 

Lecznica Pies czyli Kot  
36 291,21 zł 

2018-02-22 -105,00 zł 
Pętelka - konsultacja 
neurologiczna   36 186,21 zł 

2018-02-22 -500,00 zł 

235,-koty z Grabieńca, 265 

- sterylizacje(2), 
kastracja(1) 

Lecznica Pies czyli Kot  

35 686,21 zł 

2018-02-23 -371,16 zł Karma dla kotów w kociarni Zooplus 
35 315,05 zł 

2018-02-23 -399,04 zł 
Żwir (180 ) i karma dla 
kotów Kotyliona 

Zooplus 
34 916,01 zł 

2018-02-26 -648,00 zł 
268,- Szef['], 292,- Julek, 
88,- Filipek 

Lecznica Wierzbowa 
34 268,01 zł 

2018-02-26 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Agata C. Łódź 34 298,01 zł 

2018-02-26 20,00 zł Koty w dt pandadp Bogumiła K. W-wa 34 318,01 zł 

2018-02-27 -181,00 zł Psotka Cztery łapy 34 137,01 zł 

2018-02-27 -95,00 zł Pętelka - badania krwi   34 042,01 zł 

2018-02-27 35,00 zł Szef ze Spornej Małgorzata B. 34 077,01 zł 

2018-02-27 60,00 zł 
Bunia - adopcja wirtualna 
za III-IV 

Dorota M. Łódź 
34 137,01 zł 

2018-02-28 -1 000,00 zł Suczka Lola Cztery łapy 33 137,01 zł 

2018-02-28 10,00 zł Koty - dt pandadp Magdalena K. Łódź 33 147,01 zł 

2018-02-28 50,00 zł wysyłki kalendarza Patrycja Ch. 33 197,01 zł 

2018-02-28 10,00 zł Lucjan Iwona J-Ś 33 207,01 zł 

2018-02-28 50,00 zł Bartek Ewelina L. Łódź 33 257,01 zł 

2018-02-28 -40,00 zł Pętelka   33 217,01 zł 

2018-02-28 40,00 zł Adaś - adopcja wirtualna Marika Sz-M 33 257,01 zł 

      Suma na koniec m-ca 33 257,01 zł 

 


